
Servicii de verificare si incarcare stingătoare

I.D.: 98362588

Data publicarii	08.06.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.015,50 RON - 2.015,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Verificare stingator tip P1 - 21 buc. x 8,50 lei = 178,50 lei
Verificare stingator tip P2 - 73 buc. x 9,00 lei = 657,00 lei Verificare stingator tip P6 - 29
buc. x 15,00 lei = 435,00 lei Incarcare stingator tip P1 - 5 buc. x 25,00 lei = 125,00 lei
Incarcare stingator tip P2 - 8 buc. x 35,00 lei = 280,00 lei Incarcare stingator tip P6 - 4 buc.
x 85.00 lei = 340,00 lei
